

Құжының менгерушісі: Жұл Ф. А Кушекбаева

Тәрбиелеу-білім беру процесінің циклограмасы

Апта  
Білім беру ұйымы: Ф.Ақтаев атындағы №6 мектеп-гимназиясы

Топ/сынып: Мектепалды даярлық ІУ сынып

Балалардың жасы: 5 жастан бастап

Коспарлардың құрылу кезеңі: 20.02.2023-24.02.2023

Күн тәртібі және оның мазмұны	Апта күндері				
	<u>Дүйсенбі</u> 20.02.2023ж	<u>Сейсенбі</u> 21.02.2023ж	<u>Сәрсенбі</u> 22.02.2023ж	<u>Бейсенбі</u> 23.02.2023ж	<u>Жұма</u> 24.02.2023ж
Сәлеметсіз бе, балалар! Шаттық шеңбері. Ойындар. Гигиеналық шаралар. Сынып газалығы.	Шаттық шеңбері: «Сәлем, достар». Ойын жаттығу: «Қимылды ойын»	«Шаттық» шеңберін жасау. Ойын жаттығу: «Теңіз жаға»	Шаттық шеңбері: «Жақсы эмоция». Ойын жаттығулары: «Орнымыздан тұрамыз». Қимылды ойын: «Сикырлы сазды әуен»	Шаттық шеңбері: «Сәлем, достар» Дид/ойын: «Жұбын тап»	Шаттық шеңбері: «Біз біргеміз». Ойын жаттығу: «Кездестік». Дид/ойын: «Дыбысталатын сағат».
Ойнай отырып «Әкіміз» Кесте бойынша дайындастырылған оқу қызметі	<p>Сөйлеуді дамыту <b>Тақырыбы:</b> Қонақжайлылық <b>Мақсаты:</b> Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстайды. Өз тәжірибесі негізінде әңгіме құрастырады. Қарым-қатынастағы түрлі жағдаяттарда әдептілік сөздерін қолдана біледі</p> <p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Велосипед тебеміз. <b>Фигураларды таңдаймын және құрастырамын</b> <b>Мақсаты:</b> Фигураларды таңдау және құрастыру жолдарын түсіне отырып фигураларды (шаршы, тіктөртбұрыш) екі қасиеті бойынша жіктейді</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> Бағдаршам бағыт береді <b>Мақсаты:</b> Шығарманы тыңдап, сипаттайды және әннің дыбысталуын тембрі бойынша ажырата алады.</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> Қазақ халқының</p>	<p>Дене шынықтыру <b>Тақырыбы:</b> 3 м қашықтықтағы он және сол қолмен қапты тік мақсатқа лақтыру <b>Мақсаты:</b> 3 м қашықтықтағы он және сол қолмен қапты тік мақсатқа лақтыру біледі. Гимнастикалық орындықта арқадағы қапты бар төрттікте жүгіріп өтті. Бір қатарға қойылған кеглдер арасындағы аяқ киімде жүру</p> <p>Құралдар: Гимнастикалық орындықтар</p> <p><b>Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> Біз көне заттар музейіндеміз. <b>3 дыбысы мен әрпі.</b> <b>Мақсаты:</b> Тілдің дыбыстарын естіп қабылдап, оларды сөздер ішінен бөліп және сөзсіз жеке айтады. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстайды. Сөйлеу барысында дауыс ырғағын</p>	<p>Дене шынықтыру <b>Тақырыбы:</b> Қарды алысқа және мақсатқа лақтыру <b>Мақсаты:</b> Балаларды жүгірумен және секірумен ойын жаттығуларын жүрді. Қарды (қаптарды) алысқа және мақсатқа лақтыра білді.</p> <p>Құралдар: Қажет емес</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> Қазақ халқының мәдениеті <b>Мақсаты:</b> Балалар қазақ халқының даму деңгейімен, олардың тұрмыс-тіршілігінде салт-дәстүріндегі ерекшеліктерімен таныса отырып өз ойларын баяндай алады.</p> <p><b>Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> Біз көне заттар музейіндеміз. <b>3 дыбысы мен әрпі.</b> <b>Мақсаты:</b> Тілдің дыбыстарын естіп қабылдап, оларды сөздер ішінен бөліп және сөзсіз жеке айтады. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстайды. Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, қимыл),</p>	<p>Дене шынықтыру <b>Тақырыбы:</b> Қысқы Олимпиада <b>Мақсаты:</b> Шаңғыда сырғымалы қадамды бекіту. Жүгірумен және секірумен ойын жаттығуларын жүргізе білді. Балаларды қар лақтырады...</p> <p>Жабдық: шаңғы, бау</p> <p><b>Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> Анамыздың әлді. <b>Ә дыбысы мен әрпі.</b> <b>Мақсаты:</b> Анамыздың әлді. Ә дыбысы <b>Мақсаты:</b> Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстайды. Балалар Ә дыбысы мен таңбасын меңгере отырып Ә дыбысын сөз ішінде тауып, дұрыс оқиды, сөздерге дыбыстық талдау жасайды. Тұтас сөзді оқиды.</p> <p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Менің анам. <b>Заттар тобын салыстырамын.</b> <b>Мақсаты:</b> Заттар тобын салыстырамын. Таңбаларды тану. Заттарды санына қарай салыстыру арқылы теңестіру ұғымын таныстыру. Саны бір-бірінен артық-кем заттарды теңестіреді.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> Төлдер айтысы <b>Мақсаты:</b> Балалар мәнерлеп оқыған өлең жолдарын түсіне отырып, қарсы мәндес сөздер туралы баяндай алады.</p>	<p>Қазақ тілі <b>Тақырыбы:</b> Ұлттық ыдыстар <b>Мақсаты:</b> сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру, ұлттық ыдыстардың атауымен таныстыру.</p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> Қонақжайлылық <b>Мақсаты:</b> Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстайды. Өз тәжірибесі негізінде әңгіме құрастырады. Қарым-қатынастағы түрлі жағдаяттарда әдептілік сөздерін қолдана біледі</p> <p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Менің анам. <b>Заттар тобын салыстырамын.</b> <b>Мақсаты:</b> Заттар тобын салыстырамын. Таңбаларды тану. Заттарды санына қарай салыстыру арқылы теңестіру ұғымын таныстыру. Саны бір-бірінен артық-кем заттарды теңестіреді.</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> Туған жерім тұғырым <b>Мақсаты:</b> Музыкалық шығармаға әзінің қатынасын білдіріп, мазмұны мен сипаты туралы айтады. Қарапайым ән айту дағдыларын (дыбысты қыспай, сөздерін анық, денені тік ұстау)</p>

	<p><b>мәдениеті</b> <b>Мақсаты:</b> Балалар қазақ халқының даму деңгейінмен, олардың тұрмыс-тіршілігінде салт-дәстүріндегі ерекшеліктерімен таныса отырып өз ойларын баяндай алады.</p>	<p>сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, қимыл), сөздерді (кешіріңіз, тыңдңызшы! Және т.б.) қолданады.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>Төлдер айтысы</b> <b>Мақсаты:</b> Балалар мәнерлеп оқыған өлең жолдарын түсіне отырып, қарсы мәндес сөздер туралы баяндай алады.</p> <p><b>Жапсыру :</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>Менің төрт аяқты достарым</b> <b>Мақсаты:</b> Жапсыруда дербес немесе жекелей бір текті заттардан образдар мен сюжеттік композиция жасайды, заттардың кеңістік қатынастарын, түсін, пропорциясын, заттар мен олардың бөлшектерінің текстурасын есепке ала отырып оларды аспанға, суға, жерге қатыстылығы бойынша орналастырады</p>	<p>сөздерді (кешіріңіз, тыңдңызшы! Және т.б.) қолданады.</p> <p><b>Қазақ тілі</b> <b>Тақырыбы: Ұлттық ыдыстар</b> <b>Мақсаты:</b> сөздік қорларын жана сөздермен толықтыру, ұлттық ыдыстардың атауымен таныстыру.</p>		менгереді.
«Алақай, ойын!» Серуен. Творчестволық сюжетті рөлді және дидактикалық ойын. Әз бетімен ұйымдастырылған іс-шаралар	<p>Сюжетті-рөлдік ойын: «Қыстың үш айы» <b>Мақсаты:</b> Балаларды ұқыптылыққа, тазалыққа бейімдеу</p>	<p>Сюжетті-рөлдік ойын: «Көктемге дайындық» <b>Мақсаты:</b> Балаларды ұқыптылыққа, тазалыққа бейімдеу.</p>	<p>Ертегіні драмалау: «Үш аю» <b>Мақсаты:</b> Балалардың шығармашылық қабілетін дамыту</p>	<p>Мақал-мәтелдер жаттау. <b>Мақсаты:</b> Балалардың сөздік қорын, тіл байлығын дамыту.</p>	<p>Жұмбақ жарысы <b>Мақсаты:</b> Балалардың ойлау, есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p>
Балалармен жеке жұмыс	<p>Саусақ моторикасын дамыту, мүсіндеуден көпір жасау</p>	<p>Саусақ моторикасын дамыту, мүсіндеуден көпір жасау</p>	<p>Дид/ойын: «Кім жылдам?».</p>	<p>Ойын: «Кім жоқ? Кім бар?»</p>	<p>Ақсүйек ойыны, төрт түлік туралы мақал-мәтел</p>
«Сау болындар» балалармен, ата-аналармен қарым-қатынас. Ертеңге дейін...	<p>Тақпақты мәнерлеп жаттау. Өлең мазмұнын ашуға үйрету</p>	<p>Тақпақты мәнерлеп жаттау. Өлең мазмұнын ашуға үйрету</p>	<p>Жапсыру технологиясын үйрету</p>	<p>Туған-туыскандарының отбасылық салт-дәстүрлерінің мәнін түсіндіру</p>	<p>Тура және кері санауды үйрету, заттардың пішінін салыстыру</p>